
UCHWAŁA NR LIV/380/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim zgodnie 
z właściwością. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i poz. 572) oraz art. 231 § 1 w związku z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Kamieniu Krajeńskim za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 6 lipca 
2023 r. na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Przekazuje się zgodnie z właściwością rozpoznanie skargi Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu. 

§ 3. Powierza się wykonanie niniejszej uchwały Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim, 
zobowiązując jednocześnie do zawiadomienia Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDB66B4A-0409-4F11-B92F-3873B2FB217B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIV/380/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przekazania skargi na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim zgodnie 
z właściwością. 

W dniu 7 lipca 2023 roku wpłynęła skarga z dnia 6 lipca 2023 r. na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim. Skarga zaadresowana została do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

Zgodnie z § 75 ust. 1 Statutu Gminy Kamień Krajeński, do zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji należy 
analiza i opiniowanie skierowanych do Rady: 

1) skarg na działalność Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych; 

2) wniosków; 

3) petycji składanych przez obywateli. 

Przedmiotowa skarga dotyczy wykonywania zadań przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim, a zatem należało zakwalifikować ją jako skargę na Radę Miejską. Zgodnie z art. 229 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i poz. 803), 
jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności rady gminy, rady powiatu i sejmiku 
województwa – wojewoda. 

W związku z powyższym przedmiotową skargę należy przekazać zgodnie z właściwością Wojewodzie 
Kujawsko-Pomorskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDB66B4A-0409-4F11-B92F-3873B2FB217B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/380/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


